HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend C West

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 14:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV Jugendhandball Wimme 27:28
So. 14.09.2025 13:00 603119 v MTV Tostedt JSG Fredenbe...arsefeld IV 25:29
So. 21.09.2025 14:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV MTV Soltau 47:19
Sa. 27.09.2025 14:30 605101 SG Adendorf/Scharnebeck JSG Fredenbe...arsefeld IV 21:25
So.16.11.2025 14:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV TV Jahn Schneverdingen 28:15
So. 23.11.2025 10:00 603106 v MTV Eyendorf Il JSG Fredenbe...arsefeld IV 35:22
So. 30.11.2025 13:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV SG Adendorf/Scharnebeck 38:32
So.07.12.2025 16:45 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV JSG Fredenbe...rsefeld Il 21:42
Sa. 13.12.2025 14:00 607102 HSG Lohheide JSG Fredenbe...arsefeld IV 13:38
So.11.01.2026 11:00 609176 Jugendhandball Wimme JSG Fredenbe...arsefeld IV
So.18.01.2026 13:15 608178 JSG Fredenbe...arsefeld IV MTV Tostedt

So. 25.01.2026 15:15 607113 MTYV Soltau JSG Fredenbe...arsefeld IV

Sa. 28.02.2026 14:30 607109 TV Jahn Schneverdingen JSG Fredenbe...arsefeld IV

So. 15.03.2026 11:30 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV MTV Eyendorf Il

So.12.04.2026 16:00 608111 v JSG Fredenbe...rsefeld IlI JSG Fredenbe...arsefeld IV

Sa. 18.04.2026 16:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld IV HSG Lohheide

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 14:20 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

603106

603119

605101

607102

607109

607113

608111

608113

608178

609176

Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

Welle, SH
Am Sportplatz, 21261 Welle

Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

Schneverdingen, SH SZ

Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
Soltau, SH RS

Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau

Stade, SH Vincent-Libeck-Gymnasium
Glickstadter StralRe 4, 21682 Stade
Harsefeld, Oberschule JahnstraBe
Jahnstralie, 21698 Harsefeld

Sportcampus Stade (BCR)

Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade

Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\



HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend C West

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 14:20 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



