

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend C West

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 14:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	Jugendhandball Wümme	27:28
So. 14.09.2025 13:00 603119 v	MTV Tostedt	JSG Fredenbe...arsefeld IV	25:29
So. 21.09.2025 14:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	MTV Soltau	47:19
Sa. 27.09.2025 14:30 605101	SG Adendorf/Scharnebeck	JSG Fredenbe...arsefeld IV	21:25
So. 16.11.2025 14:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	TV Jahn Schneverdingen	28:15
So. 23.11.2025 10:00 603106 v	MTV Eyendorf II	JSG Fredenbe...arsefeld IV	35:22
So. 30.11.2025 13:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	SG Adendorf/Scharnebeck	38:32
So. 07.12.2025 16:45 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	JSG Fredenbe...rsefeld III	21:42
Sa. 13.12.2025 14:00 607102	HSG Lohheide	JSG Fredenbe...arsefeld IV	13:38
So. 11.01.2026 11:00 609176	Jugendhandball Wümme	JSG Fredenbe...arsefeld IV	
So. 18.01.2026 13:15 608178	JSG Fredenbe...arsefeld IV	MTV Tostedt	
So. 25.01.2026 15:15 607113	MTV Soltau	JSG Fredenbe...arsefeld IV	
Sa. 28.02.2026 14:30 607109	TV Jahn Schneverdingen	JSG Fredenbe...arsefeld IV	
So. 15.03.2026 11:30 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	MTV Eyendorf II	
So. 12.04.2026 16:00 608111 v	JSG Fredenbe...rsefeld III	JSG Fredenbe...arsefeld IV	
Sa. 18.04.2026 16:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld IV	HSG Lohheide	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
- 603119 Welle, SH
Am Sportplatz, 21261 Welle
- 605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf
- 607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz
- 607109 Schneverdingen, SH SZ
Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
- 607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau
- 608111 Stade, SH Vincent-Lübeck-Gymnasium
Glückstädter Straße 4, 21682 Stade
- 608113 Harsefeld, Oberschule Jahnstraße
Jahnstraße, 21698 Harsefeld
- 608178 Sportcampus Stade (BCR)
Harsefelder Landstr. 200, 21684 Stade
- 609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend C West

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen